
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Nowogrodziec 

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta 

Nowogrodziec, ustalony uchwałą nr L/342/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Nowogrodziec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1676), zmienionej 

uchwałą nr LI/358/18 z dnia 27 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 2497). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Nowogrodziec. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3029



Załącznik do postanowienia nr 12/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy i Miasta Nowogrodziec na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Czerna 1 

2 Gierałtów 1 - 238, 251 - 255, 260 do końca 1 

3 Godzieszów, Gierałtów 239 - 250, 256 - 259 1 

4 
Gościszów 1 - 155A, 157 – 159 (nieparzyste), 160 – 166, 175 - 176B, 

179A - 179B 
1 

5 Gościszów 156 - 158B (parzyste), 167 - 174A, 177 - 179, 180 do końca 1 

6 Milików 1 

7 Bieniec, Kierżno, Nowa Wieś, Zebrzydowa 260 - 269 1 

8 Zebrzydowa 1 - 259B, 270 do końca 1 

9 

Zabłocie, Nowogrodziec ulice: 1 Maja, Bolesławiecka, Jana Heweliusza, 

Klasztorna, Witolda Lutosławskiego, Stanisława Moniuszki, Morelowa, 

Nowogrodzka, Ogrodowa, Ignacego Jana Paderewskiego, Rynek, 

Henryka Sienkiewicza, Karola Szymanowskiego, Wiśniowa, Wrzosowa  

1 

10 

Nowogrodziec ulice: Henryka Brodatego, Kolejowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Łużycka, Adama Mickiewicza, Robotnicza, Różana, 

Strzelecka, Szkolna, Wesoła 

1 

11 

Nowogrodziec ulice: Akacjowa, Adama Asnyka, Brzozowa, Stanisława 

Chomontowicza, Fryderyka Chopina, Cicha, Mieczysławy Ćwiklińskiej, 

Górników, Grabowa, Jaworowa, Jodłowa, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Krótka, Janusza Kusocińskiego, Lipowa, Miodowa, 

Osikowa, Parkowa, Podleśna, Sosnowa, Szpitalna, Wąska 

1 

12 

Nowogrodziec ulice: Bolesława Chrobrego, Fabryczna, Garncarska, 

Kamienna, Kaolinowa, Leśna, Lubańska, Łąkowa, Cypriana Kamila 

Norwida, Ołdrzychowska, Juliusza Słowackiego, Zielona 

1 

13 Parzyce, Nowogrodziec ulice: Młyńska, Polna 1 

14 

Zagajnik, Wykroty ulice: Główna 57 - 83 (nieparzyste), 

84 - 107, Mikołaja Kopernika, Krótka, Kwiatowa 11 – 13 (nieparzyste), 

14 do końca, Adama Mickiewicza, Polna, Władysława Sikorskiego 

1 

15 

Wykroty ulice: Akacjowa, Główna 1 - 56A, 58 – 82 (parzyste), 

108A do końca, Kolejowa, Kwiatowa 1 – 10, 12, Parkowa, Pocztowa, 

Stawowa, Wąska, Wyzwolenia 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3029


		2023-05-10T10:08:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




